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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej rownowartosci 5.548.000 euro na budowe drogi gminnej zamykajgcej uktad komunikacyjny
poprzez potgczenie ul. Stowackiego z ul. Szosa Witkowska we Wrzes$ni

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r.,
poz. 1579 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (siwz) wniesiono nastepujgce pytania:

Pytanie 1: Prosimy o jednoznaczne okreslenie rodzaju rur kanalizacyjnych z PVC-U, czy majg by¢ to rury o sciance litej
jednorodnej gtadkiej SDR34 SN8, czy Zamawiajacy dopuszcza réwniez rury lite SN8 strukturalne wykonane z PVC-U?
Odpowiedz:

W projekcie przyjeto rurocigg D400x11,7x3000 z rur PVC-U o litej éciance SN8 klasy S typ UD ze wzgledu na mate
przykrycie rurociggu wg normy PN-EN1401:2009. Po przeanalizowaniu warunkoéw gruntowo wodnych w roku 2017 na
terenie projektowanych rurociggéw postanowiono nie dopuszczaé zastosowania rur ze $ciankg z rdzeniem spienionym
SDR 34 wg normy PN-EN13476-2:2008. Rurociggi D315x9,2x3000 nalezy wykonac¢ z rur PVC-U o litej $ciance SN8 klasy
S typ UD wg normy PN-EN1401:2009.

Pytanie 2: Prosimy o wyjasnienie konstrukcji studni betonowych DN 1000 i DN 1200. czy wszystkie studnie majg by¢
wykonane bez osadnikéw, zgodnie z wymiarowaniem zawartym w zestawieniu studni i bez kinet, zgodnie z opisem na
schematach zegarowych?

Odpowiedz:

Studnie nalezy wykonaé wedtug zestawienia studni zalaczonego w projekcie tj. bez kinety i osadnika. Ze wzgledu na
roznych producentdw studni betonowych dopuszcza sig¢ wykonanie osadnikow w studniach pod warunkiem zachowania
rzednych wiotu i wylotu rurociggu kanalizacyjnego.

Pytanie 3:

Dotyczy D.04.07.01 — przedstawione w ST wymagania dla MMA s3 oparte o norme PN-S-96025-2000. Norma ta ma status
normy wycofanej. Prosimy o uaktualnienie tresci SST lub wyrazenie zgody na zastosowanie zapisdw z zakresu wymagan
jakosciowych zawartych w WT1 i WT2 z 2014 roku. Wspomniane dokumenty zostaty wdrozone zarzgdzeniami nr 46 i nr 54
Generalnego Dyrektora Drég Krajowych i Autostrad. Proponowana zmiana pozwoli na wystawienie oznakowania CE na
wyprodukowang mieszanke.

Dotyczy D.05.03.05 — Specyfikacje przywotujg nieaktualne WT1, WT2-2010. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiang
wymagan w stosunku do MMA i przedstawienie ich w oparciu o aktualne WT-1, WT-2 z 2014r? Wspomniane dokumenty
zostaty wdrozone zarzadzeniami nr 46 i nr 54 Generalnego Dyrektora Drog Krajowych i Autostrad z 2014r.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy po konsultacji z projektantem wyraza zgode na zastosowanie zapisow z zakresu wymagan jakosciowych w
stosunku do MMA zawartych w aktualnych Wymaganiach technicznych WT-1 i WT-2.

W dniu dzisiejszym wptynety pytania dotyczgce zatgczonych przedmiardw robét na roboty kanalizacyjne. Zamawiajgcy po
uzyskaniu odpowiedzi od projektanta zamiesci je na stronie internetowej najpéiniej do dnia 18 stycznia 2018r.
Zamawiajgcy w zwigzku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 5 przesuwa termin sktadania ofert na dzien 24 stycznia
2018 roku, godz. 10:45, otwarcie ofert odbedzie si¢ o godz. 11:00. Zamawiajgcy w Biuletynie Zamoéwien Publicznych
zamiescit ogloszenie o zmianie daty skladania i otwarcia ofert.
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